
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БОЛЬШАЯ ИРБА 

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.03.2025                                 пгт Большая Ирба                                    № 10-п 

 
 

О выборе гарантирующей организации 

и установлении зоны её деятельности 

 

 

В соответствии с п. 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», п.1 ст.6, п.2 ст.42 Федерального закона от 
07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федерального 
закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Устава 
муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района 
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить гарантирующей организацией по оказанию 
коммунальных услуг по теплоснабжению и горячему водоснабжению на 
территории муниципального образования поселок Большая Ирба МП «ЖКХ 
Курагинского района». 

2. Определить границы зоны деятельности МП «ЖКХ Курагинского 
района» поселок городского типа Большая Ирба. 

3. Постановление от 25.12.2019 № 165-п «О выборе гарантирующей 
организации и установлении зоны её деятельности» считать утратившим 
силу. 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
опубликования в газете «Ирбинский вестник», и действует на 
правоотношения возникшие с 01.02.2025 года 

 

 

Глава поселка Большая Ирба                                                 М.В. Конюхова 


